
VILNIAUS UNIVERSITETO 

FILOSOFIJOS FAKULTETO RINKIMŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-10-01 Nr. (1.3 E) 250000-KT-109 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2021-10-01 elektroniniu būdu. 

Posėdžio pirmininkas Kęstutis Dragūnevičius. 

Posėdžio sekretorė Jolanta zenkevič. 

Dalyvavo: Kęstutis Dragūnevičius, Kotryna Stančiūtė, Jolanta Zenkevič. 

 

DARBOVARKĖ: 

1. Filosofijos fakulteto Ugdymo mokslų instituto direktoriaus rinkimų rezultatų tvirtinimas. 

 

1. SVARSTYTA Filosofijos fakulteto Ugdymo mokslų instituto direktoriaus rinkimų rezultatų 

tvirtinimas. 

 

Rinkikų kolegijos  balsavimas dėl Filosofijos fakulteto Ugdymo mokslų instituto direktoriaus vyko 

2021 m. rugsėjo 30 d. elektroniniu būdu. 

 

Balsavo iš viso: 10 iš 10. 

 

Rinkikų kolegijos nariams buvo užduotas klausimas: Ar pritariate, kad VU FSF Ugdymo mokslų 

instituto direktoriumi būtų išrinkta dr. Sandra Kairė? 

 

Rezultatai: 

Pritariu – 9; 

Nepritariu – 1; 

Susilaikau – 0.  

 

NUTARTA Filosofijos fakulteto Ugdymo mokslų instituto direktore patvirtinti dr. Sandrą Kairę. 

 

 

 

 

Padalinio rinkimų komisijos pirmininkas 

                

Kęstutis Dragūnevičius 

Nariai: Kotryna Stančiūtė 

 Jolanta Zenkevič 

 


